
Zarządzenie Nr 0050.26.2017 
Wójta Gminy Klembów 

z dnia 24.03.2017r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizacje zadania 

publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1190 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2016r. poz. 446 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXIII.275.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 9 

lutego 2017 roku w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na zapewnienie 

możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zdania publicznego z zakresu 

wychowania przedszkolnego o nazwie: „Zapewnienie dzieciom zamieszkałym na terenie 

Gminy Klembów możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego na zasadach 

określonych w uchwale Nr VI.286.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 27 lutego 2017r.             

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu oraz 

punkcie przedszkolny, dla których organem prowadzącym jest Gmina Klembów”. 

§ 2. 

Przedszkolem niepublicznym wyłonionym w otwartym konkursie ofert, o którym mowa w § 1 

jest Przedszkole Akademia Małego Misia w Klembowie ul. Gen. Fr. Żymirskiego 1A, 

prowadzone przez Panią Agnieszkę Szyszkowską. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Klembów 

/-/ Rafał Mathiak 


